
Uchwała nr Z/U/2024/1
Zjazdu Forum Uczelni Technicznych

z dnia 22.06.2024 r.

w sprawie zmiany Statutu Forum Uczelni Technicznych

Działając na podstawie art. 27 ust. 1 Statutu Forum Uczelni Technicznych z dnia
23 października 2021 r., Zjazd Forum Uczelni Technicznych uchwala, co następuje:

§ 1

Uchyla się uchwałę nr U/2021/1 z dnia 23 października 2021 r. oraz uchwałę nr U/2022/3
z dnia 8 grudnia 2022.

§ 2

Zjazd Forum Uczelni Technicznych dokonuje zmiany Statutu Forum Uczelni Technicznych,
który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz
Forum Uczelni Technicznych

Przewodniczący
Forum Uczelni Technicznych

inż. Anna Suchecka Szymon Łakomy


